Carolus marchio paterno suo fideli Jesconi dicto Lintwurm ejusque
heredibus contulit pro mansione sive residentis personali, quae borchlen
vulg. dicitur, domum unam in castro regali Hradku sive Borgleins, necnon
quatuor laneos sive mansos regales de silvis regiis ad ipsum castrum spec
tantibus in loco qui Brascze vocatur, exstirpandos pro agris et ad culturam
ad usus suos redigendos, ipsumque Jesconem et heredes suos numero
castellanorum castri praedicti aggregavit (Summa Gerh. 60.)

Mai.roönieho platu s berni 800 kop 27 grosuov, 6 halei-uov. Ma na
obili a kui'iech, na penieze poloienych 400 kop 31 gr. Summa platu holeho
s berni, obilim a kury 1272 kop 37 grosüv. (Zi'iz. D. Kral).

11. Castrum Karlstein (247). Anno 1348 Carolus castrum Carl
steyn aedificare coepit (Chron. Benessii). Construxerat Imperator castrum hoc
de miro opere et firmissimis muris. In difuso orbe terrarum non est castrum
de tam preciose opere, et merito, quia in eodem conservabat insignia imperialia
et totius regni sui thesaurum (Id. ad a. 1365.) — Castrum Karlstein e nu
mero castrorum regni non alienandorum fuit.

Hrad Karelstain ma roönieho holeho platu 413 kop 25 grosuov; item
obile a kur na hotovych peniezich poötenych 73 kop 41 grosü. Summa
holeho platu s obilim a s kury 487 kop 6 grosü. (Zi'iz. D. Kral).

12. Zviekov, Klingenberk (335). Castrum in sinistra ripa
Wltawae fluminis ad ostium Otawae in loco natura firmissimo constructum.
Nomen loci primarium: Zwiekow, nomen castri Klingenberg. Burgravius
regius 1250 Hirzo de Clingeuberch, Conradus de Klinggenberc.

Rudolphus rex: dass wir imser Haus Chlingeberch unserm Hain
richen von Rosenberch gesaczet haben. 1307. (Eml. Reg. II. 2133). — Do

2*
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minus Bavarus (de Strakonicz) compulsus timore castrum Zwiekow resignavit
et mox dominus Henricus de Rosenberch se de eodem intromisit (1307), et
usque hodie id filius suus, dom. Petrus de R., possidet et tenet (Chron.
Franc.). Henricus rex Henrico de Rosenberch ,,castrum nostrum Clingberch
damus jure hereditario et in perpetuo possidendum". 1307. (Eml. Reg. H.
2144, 2145.) '
' ,,Num quid est facile Petro de Rosinberk Klingenberch castrum inex—'

pugnabile sine pugna (regi) reddere?u (Chron. Zbrasl. ad a. 1318.)
Joannes: Castrum nostrum dictum Clingenberch, cum omnibus bonis

pertinentibus, vid. oppidis ac villis, sc. Oslov (334), Vgezdecz (Cerveny 334),
Volascze (Vlastce 334), Caschina Hora (335), J amny (334), Vtrzieznye (Ti-eine
334), Tukleky '(335), Na Spoli (Spole 335), Luca (335), Kluky, Bicziczie,
Swatonyze (334), Ostrowcze (331), Czirhonycze (Crhonice 331), Nyerzcze (Ne
restce 333), W razu, Dyedowicze (Dedovice 331), Croschowicze (Kruäovice
331), Swesedlowicze, Bosschowicze (Boäovice 331), Bestriczice, Pamyetice
(331), Druhowli et iterum Druhowli (Drhovl 330 dvoje), Prsiedotice (330),
Sobyeschicze (331), Mirovicze (333), Mischowicze (Misovice 333), Swuyczicze
(Svujöice 337), Drahynicz'e (337), Zahorzany (333), Myleschow (333), Petro
de Rozemberch contulit ad vitae suae tempora possidendum. (Eml. III. 892.)
Castrum Klimberg non erat alienandum.